
選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

昨年度 昨年度

チームスタッフ

選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

チームスタッフ

ユニフォーム

過去４年間の総理大臣杯成績

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

過去４年間の総理大臣杯成績

正／副 正／副

2024年度
2023年度
2022年度
2021年度

福井工業大学
原　　美彦
白崎　太士
大橋　央尚
東井　一眞
尾藤　晴生
中越　虹介

渡辺　赳仁
新村　柊那
末永　紘也
齊藤　巧真
島倉　和希
池田　朔弥
田村　幸誠

監督
部長、チーム代表者
コーチ
学生スタッフ
主務
主務

３級　４年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年

白
シルバー
白

水
水
水

紫
紫
紫

オレンジ
オレンジ
オレンジ

所在地
福井県福井市学園3－6－1

２回戦
２回戦
１回戦
ベスト８

２回戦

1 
2 
3 
4 
6 
7 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
22 
23 
24 
25 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
41 

石田 昂輝
末永 紘也
池田 朔弥
山岡 輝月
中川 慧斗
山下 峻太朗
山本 涼
新村 柊那
島倉 和希
林田 宝
北村 彪真
武田 翼
山下 輝大
廣森 輝星
吉田 淳人
渡辺 赳仁
北川 煌優
宮内 大芽
谷口 櫂我
宮本 碧生
中山 俊喜
山本 透舞 
三宮 晃空
伊達 大斗
齊藤 巧真
森本 大介
大橋 陽輝
石塚 流斗
笈田 佑紀
清水 怜

いしだ　こうき

すえなが　ひろや

いけだ　さくや

やまおか　かずき

なかがわ　けいと

やました　しゅんたろう

やまもと　りょう

しんむら　しゅうな

しまくら　かずき

はやしだ　ほお

きたむら　ひょうま

たけだ　つばさ

やました　こうだい

ひろもり　きあら

よしだ　じゅんと

わたなべ　たけひと

きたがわ　こうゆう

みやうち　おおが

たにぐち　かいが

みやもと　あおい

なかやま　しゅんき

やまもと　とうま

さんのみや　こうき

だて　ひろと

さいとう　こうま

もりもと　だいすけ

おおはし　はるき

いしづか　ながと

おいだ　ゆうき

しみず　れん

GK

DF

MF

DF

MF

MF

FW

MF

MF

GK

DF

MF

FW

MF

FW

DF

MF

FW

MF

FW

DF

DF

DF

MF

GK

DF

MF

MF

MF

GK

4年

2年

2年

4年

4年

2年

3年

2年

2年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

4年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

1年

2年

1年

1年

1年

1年

1年

176cm

165cm

169cm

180cm

176cm

173cm

170cm

170cm

173cm

179cm

180cm

163cm

175cm

177cm

176cm

168cm

177cm

178cm

168cm

168cm

170cm

175cm

185cm

167cm

171cm

175cm

173cm

168cm

167cm

176cm

63kg

58kg

64kg

70kg

70kg

66kg

62kg

58kg

63kg

75kg

73kg

62kg

70kg

68kg

70kg

68kg

65kg

69kg

61kg

56kg

70kg

67kg

71kg

60kg

69kg

69kg

64kg

58kg

65kg

70kg

創志学園高

丸岡高

北陸高

甲西高

北陸高

静岡学園高

小松大谷高

丸岡高

富山工業高

国見高

長野U-18

桐生第一高

静岡学園高

ノースアジア大学明桜高

佐賀商業高

高岡第一高

野洲高

エストレラ姫路

福井商業高

桐生第一高

大成高

国見高

九州国際大学付属高

開志国際高

和歌山工業高

倉吉北高

啓新高

丸岡高

福井工業大学附属福井高

神村学園高




