福井工業大学

所在地

福井県福井市学園3-6-1

チームスタッフ

原 美彦 監督

白崎 太士 部長、チーム代表者

大橋 央尚 コーチ 東井 一眞 学生スタッフ 尾藤 晴生 主務 中越 虹介 主務



選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

帝问	番判員				
渡辺	赳仁	3級	4年		
新村	柊那	3級	2年		
末永	紘也	3級	2年		
齊藤	巧真	3級	2年		
島倉	和希	3級	2年		
池田	朔弥	3級	2年		
田村	幸誠	3級	2年		

ユニフォーム 正/副

#**=**=#=





過去4年間の総理大臣杯成績

2024年度2回戦2023年度2回戦2022年度1回戦2021年度ベスト8

選手	※学年/身長/体重/前所属チーム					
1 GK 石田 昂輝	いしだ こうき	4年	176cm	63kg	創志学園高	
2 DF 未永 紘也	すえなが ひろや	2年	165cm	58kg	丸岡高	
3 MF <u>池田 朔弥</u>	いけだ さくや	2年	169cm	64kg	北陸高	
4 DF 山岡輝月 主	将 やまおか かずき	4年	180cm	70kg	甲西高	
6 MF 中川 慧斗	なかがわ けいと	4年	176cm	70kg	北陸高	
7 MF 山下 峻太朗	やました しゅんたろう	2年	173cm	66kg	静岡学園高	
9 FW <u>山本</u> 涼	やまもと りょう	3年	170cm	62kg	小松大谷高	
10 MF 新村 柊那	しんむら しゅうな	2年	170cm	58kg	丸岡高	
11 MF 島倉 和希	しまくら かずき	2年	173cm	63kg	富山工業高	
12 GK 林田宝	はやしだ ほお	1年	179cm	75kg	国見高	
13 DF 北村 彪真	きたむら ひょうま	1年	180cm	73kg	長野U-18	
14 MF <u>武</u> 選	たけだ つばさ	1年	163cm	62kg	桐生第一高	
15 FW 山下 輝大	やました こうだい	1年	175cm	70kg	静岡学園高	
16 MF <u>廣森 輝星</u>	ひろもり きあら	1年	177cm	68kg	ノースアジア大学明桜高	
17 FW 吉田 淳人	よしだ じゅんと	1年	176cm	70kg	佐賀商業高	
18 DF 渡辺 赳仁	わたなべ たけひと	4年	168cm	68kg	高岡第一高	
19 MF 北川 煌優	きたがわ こうゆう	1年	177cm	65kg	野洲高	
20 FW 宮内 大芽	みやうち おおが	1年	178cm	69kg	エストレラ姫路	
22 MF 谷■ 櫂我	たにぐち かいが	1年	168cm	61kg	福井商業高	
23 FW 宮本 碧生	みやもと あおい	1年	168cm	56kg	桐生第一高	
24 DF 中山 俊喜	なかやま しゅんき	1年	170cm	70kg	大成高	
25 DF <u>山本 透舞</u>	やまもと とうま	1年	175cm	67kg	国見高	
29 DF 三宮 晃空	さんのみや こうき	1年	185cm	71kg	九州国際大学付属高	
30 MF 伊達 大斗	だて ひろと	1年	167cm	60kg	開志国際高	
31 GK 齊藤 巧真	さいとう こうま	2年	171cm	69kg	和歌山工業高	
32 DF 森本 大介	もりもと だいすけ	1年	175cm	69kg	倉吉北高	
33 MF 大橋 陽輝	おおはし はるき	1年	173cm	64kg	啓新高	
34 MF 石塚 流斗	いしづか ながと	1年	168cm	58kg	丸岡高	
35 MF 发出 佑紀	おいだ ゆうき	1年	167cm	65kg	福井工業大学附属福井高	
41 GK 清水 怜	しみず れん	1年	176cm	70kg	神村学園高	